
	   1	  

  

 

     Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  u 2010. godini 

Redni broj Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(sa PDV-om) 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora  

(sa PDV-om) 

1. 6/200 - 09 Otvoreni 15.05.2009. 1.235.360,23 Cesta d.o.o. 
Pula 

 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
(14.2.4.ZoJN) 
I Anex ugovora 
povečanje 
PDV-a sa 22 na 
23% 

02.11.2009. 10.125,90 Cesta d.o.o. 
Pula 

 

3/200 - 10 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
(14.2.4.ZoJN) 

27.10.2010. 310.581,65 

45 dana od 
uvođenja u 
posao 

Cesta d.o.o. 
Pula 

IIAnex ugovora 
29.10.2010 
 (Izvršenje radova 
do 28.12.2009   
I Anexa osnovnog 
ugovora Ev. br. 
6/200-09 ) 
 

1.555.742,67  
 

2. 1/300-09 Otvoreni 10.08.2009. 183.000,00 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

Via Ing Pula 18.06.2010 

184.500,00 
(plaćen uvećani iznos za 
1.500 kuna zbog 
povećanja PDV-a za 
1%) 



	   2	  

Otvoreni 14.04.2010. 2.836.333,26 
 

Istarske ceste 
d.o.o. 

 
 
 
3. 1/200 - 10 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
(14.2.4.ZoJN) 

22.07.210. 706.106,10 

45 dana od 
uvođenja u 
posao Istarske ceste 

d.o.o. 

26.07.2010. 3.542.439,36 

4. 50/400 - 10 Usluge II B 15.03.2010. 250.000,00 1 god. 

Odvjetnički 
ured 
mr.sc.Rudolf 
Frančula 

31.12.2010. 240.166,11 

Otvoreni 04.05.2010. 
 

915.658,74 
 Cesta d.o.o. 

Pula 

5. 2/200 - 10 Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
(14.2.4.ZoJN) 

25.08.2010. 154.234,74 

45 dana od 
uvođenja u 
posao Cesta d.o.o. 

Pula 

 

30.09.2010. 1.069.893,48 

6. 54/400 - 10 Otvoreni 23.11.2010. 89.990,00 
15 dana od 
uvođenja u 
posao 

Autowill 
d.o.o. 01.12.2010. 89.990,00 

7. 33/200 - 10 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 
(14.2.3.ZoJN) 

27.10.2010. 
12.01.2011. I 
Anex ugovora 
(produženje 
roka za 
izvođenje 
radova) 

2.106.971,55 

80 dana od 
uvođenja u 
posao 
12.01.2011- 
28.02.2011. 

Istarske ceste 
d.o.o. 22.02.2011. 2.106.971,55 

8. 32/200 - 10 Otvoreni 07.12.2010. 568.540,44 
45 dana od 
uvođenja u 
posao 

Istarske ceste 
d.o.o. 01.02.2011. 568.540,44 

 



	   3	  

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 2/100 - 09 Otvoreni  09.11.2009. 199.977.184,72 4 god. od 
uvođenja u 
posao 

Istarske Ceste 
d.o.o. Pula 

        -       - 

1.1.   32.12.2009. 41.545.000,00 1 god. od 
uvođenja u 
posao 

Istarske Ceste 
d.o.o. Pula 

31.12.2010.  

1.2.   22.09.2010. 3.000.000,00 3 mj. od 
uvođenja u 
posao 

Istarske Ceste 
d.o.o. Pula 

31.12.2010.  

         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

         

          

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 025-09-VV Pregovarački 
čl. 16 st. 2 i 
članak 101 st. 
2 

10.11.2009. 

* 

4 god. 45 ponuditelja 
navedenih kod 
sklopljenih 
ugovora 

  

2.1.  „ 05.03.2010. 309,96 1 god. Croatia-Tehnički 
pregledi d.o.o. 

31.12.2010. 678,96 

2.2.  „ 05.03.2010 14,76      „ Autoklub – Hvar 
Vrbanj 

       „    14,76 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.3.  
„ 

05.03.2010 221,40      „ Slavonijatrans 
tehnički pregledi 

       „    435,42 



	   4	  

d.o.o. 

2.4.  „ 22.02.2010. 73,80      „ Hrvatski autoklub 
Varaždin 

       „    95,94 

2.5.  „ 05.02.2010. 59,04      „ Auto klub Nova 
Gradiška 

       „    132,84 

2.6.  „ 04.02.2010. 258,30      „ Enco d.o.o.        „    457,56 

2.7.  „ 03.02.2010. 88,56      „ Autoklub 
Vinkovci 

       „    191,88 

2.8.  „ 03.02.2010. 14,76      „ Hrvatske šume 
d.o.o. Koprivnica 

       „    29,46 

2.9.  „ 03.02.2010. 14,76      „ Komunalac d.o.o. 
Grubišno Polje 

       „    22,14 

2.10.  
„ 

29.01.2010. 51,66      „ Autoservisni 
centar d.d. 
Varaždin 

       „    29,52 

2.11.  „ 09.02.2010. 36,90      „ Presečki grupa 
d.o.o. 

       „    58,92 

2.12.  „ 29.01.2010. 36,90      „ Auto-klub 
„Našice“ 

       „    44,28 

2.13.  „ 29.01.2010. 73,80      „ Ikarplast d.d. 
Crikvenica 

       „    228,78 

2.14.  „ 29.01.2010. 7,38      „ Centar kovačić 
d.o.o. 

       „    14,76 

2.15.  „ 29.01.2010. 265,68      „ Automehanika 
d.d. Zagreb 

       „    671,58 

2.16.  „ 29.01.2010. 634,68      „ Auto Maksimir 
d.o.o. Zagreb 

       „    1.542,42 

2.17.  „ 29.01.2010. 2.575,62      „ Autoklub Rijeka 
Rijeka 

       „    4.888,32 

2.18.  „ 29.01.2010. 88,56      „ Promet d.o.o. 
Makarska 

       „    154,98 

 

2.19.  „ 29.01.2010. 317,34      „ Automehanika 
servisi d.d. Zagreb 

       „    826,56 



	   5	  

2.20.  „ 29.01.2010. 287,82      „ Baotić d.d. 
Zagreb 

       „    642,06 

2.21.  „ 29.01.2010. 14,76      „ AMK „Križevci“        „    36,90 

2.22.  „ 29.01.2010. 81,18      „ Klek-commerce 
d.o.o. Ogulin 

       „    199,26 

2.23.  „ 29.01.2010. 1.734,30      „ Auto-Hrvatska 
STP d.o.o. Rijeka 

       „    3.874,5 

2.24.  „ 29.01.2010. 14,76      „ Vodovod i čistoća 
Cres-Mali Lošinj 

       „    14,76 

2.25.  „ 29.01.2010. 479,7      „ Autozubak d.o.o. 
Velika Gorica 

       „    1.808,10 

2.26.  „ 29.01.2010. 272,70      „ Agroservis STP 
d.o.o. Virovitica 

       „    272,70 

2.27.  „ 29.01.2010. 664,20      „ Auto Remetinec 
d.d. Zagreb 

       „    1114,38 

2.28.  „ 29.01.2010. 39,36      „ Autocentar 
Vrbovec d.o.o. 

       „    95,94 

2.29.  „ 09.03.2010. 232.470,00      „ Centar za vozila 
Hrvatske 

       „    724.024,13 

2.30.  „ 03.02.2010. 99.356,94      „ Euroagram TIS 
d.o.o. Zagreb 

       „    124.832,7 

2.31.  „ 03.02.2010. 105.792,30      „ Euro Daus d.d. 
Split 

       „    166.537,08 

2.32.  „ 29.01.2010. 88.958,52      „ Istratrans STP 
d.o.o. Labin 

       „    59.261,40 

2.33.  „ 29.01.2010. 30.796,74      „ Kaznionica u 
Valturi  Pula 

       „    60966,18 

2.34.  „ 04.02.2010. 203.200,52      „ Brioni d.d. Pula        „    223.938,72 

2.35.  „ 29.01.2010. 70.095.,24      „ Autoklub „Pazin“        „    82.586,17 

2.36.  „ 15.03.2010. 7,38      „ Autoklub Supetar        „    7,38 

 

2.37.  „ 10.03.2010. 36,90      „ CVH - STP  
Pitomača 

       „    125,46 



	   6	  

2.38.  „ 22.02.2010. 715,86      „ Autoklub Siget        „    715,86 

2.39.  „ 16.03.2010. 66,42      „ Hertz d.d. 
Požega 

       „    103,32 

2.40.  „ 09.02.2010. 59,04      „ Auto Klub 
Nova Gradiška 

       „    132,84 

         

 

         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 001-09-VV Otvoreni 14.09.2009. 
* 

4 god. Centar za vozila 
Hrvatske d.d. 
Zagreb 

  

3.1. 

  09.03.2010. 170.845,50 1 god.. 

Centar za vozila 
Hrvatske d.d. 
Zagreb 

31.12.2010. 209.407,53 

         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

         

                      
 II)   Redni broj 2. i 3.: sklapanje okvirnih sporazuma provelo je središnje tijelo za nabavu, Županijska uprava za ceste Split. 

  

 

         

	   	  


